АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лукояновская средняя школа № 1

(МБОУ Лукояновская СШ №1)

ПРИКАЗ

28.12.2021                                                                                                     № 420

г. Лукоянов

О направлении обучающихся на

региональный  этап

Всероссийской олимпиады

школьников в 2021 – 2022

учебном году

     В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 20.12.2021 № 316-01-63-2977/21 «Об утверждении сроков и

мест проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-

2022 учебном году», от 22.12.2021 № 316-01-63-2995/21 «Об организации регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»,  письмом

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от

27.12.2021 № Сл-316-792373/21 « О проведении регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», приказом Управления образования

Лукояновского муниципального района от 27.12.2021 № 350 «О направлении

обучающихся на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году»,

 приказываю:

1. Заместителю директора Кирилловой Е.А. организовать информационное

сопровождение участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

(далее – Олимпиада) в 2021-2022 учебном году.

2. Направить для участия в Олимпиаде обучающихся в соответствии с прилагаемым

списком (Приложение 1).

3. Назначить сопровождающими участников Олимпиады педагогических работников,

возложив на них ответственность за сохранность жизни и здоровья участников

Олимпиады, в соответствии с Приложением 1. и обеспечить их анкетой участника.

4. Обеспечить наличие у сопровождающих QR-кода с ЕПГУ сертификата о вакцинации

(иммунизации), а также документа, удостоверяющего личность.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор                                                               Э.А. Салин

Приложение 1

к приказу МБОУ Лукояновская СШ №1

от 28.12.2021 г. № 420

Список обучающихся, направляемых на региональный этап Всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

№

п/п

ФИО Класс  Предмет  Дата

проведения

Олимпиады

Место

проведения

Олимпиады

ФИО

сопровождающего

1 Николаев

Кирилл

Сергеевич

11 Литература 13 января

2022 г.

пр.

Гагарина

23, ННГУ,

корп. 4

Трауциньш

Таллина

Артуровна

2   Таранова

Татьяна

Александровна

10 Русский язык 14 января

2022 г.

пр.

Гагарина

23, ННГУ,

корп. 4

Галкина Инна

Александровна

3 Николаев

Кирилл

Сергеевич

11 Русский язык 14 января

2022 г.

пр.

Гагарина

23, ННГУ,

корп. 4

Трауциньш

Таллина

Артуровна

4 Трусова Ольга

Михайловна

10 Биология 25 и 27

января

2022 г.

пр.

Гагарина

23, ННГУ,

корп. 4 и 1

Петрунина

Анастасия

Дмитриевна

5 Николаев

Кирилл

Сергеевич

11 Обществознание 31 января и

1 февраля

2022 г.

пр.

Гагарина

23, ННГУ,

корп. 4

Кузнецова Елена

Валентиновна

6 Николаев

Кирилл

Сергеевич

11 История 7,8 февраля

2022 г.

пр.

Гагарина

23, ННГУ,

корп. 4

Бурганова

Светлана

Александровна

7 Артемова

Арина

Сергеевна

9 История 7,8 февраля

2022 г.

пр.

Гагарина

23, ННГУ,

корп. 4

Бурганова

Светлана

Александровна

		2021-12-29T12:18:13+0300
	Директор МБОУ Лукояновская СШ №1 Салин Эдуард Александрович